CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM DIVERSOS CARGOS

DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 66/2015

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público, através da

Secretaria Municipal de Administração, convocação dos aprovados no Concurso Público Municipal

para serem efetivados na SECRETERIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL TRABALHO E

HABITAÇÃO. Esta convocação será realizada no dia 05/02/2015 (quinta-feira), às 09 horas para os

cargos de Psicólogo, Assistente Social, Pedagogo Agente Administrativo, Auxiliar Administrativo e

Servente na Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Isabel Vieira Martins, nº 131 –

Centro, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos

no item 14.6 do Edital do concurso:

PSICÓLOGO

CLASSIF. INSCR. NOME

13 113560 ANA CLAUDIA PEIXOTO DA SILVA

14 113326 KÊSIA BARBOSA CIMARELI

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. INSCR. NOME

21 113866 BÁRBARA DE SOUZA NUNES

PEDAGOGO

CLASSIF. INSCR. NOME

7 103093 JULIANA DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIF. INSCR. NOME

36 116682 FABIANO ZANON DE FIGUEIREDO

37 106600 MAURILIO COSTA BASTOS

38 600210 CAMILA ALMEIDA CORDEIRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF. INSCR. NOME

49 106027 LUIZA COSTA ARAÚJO

50 109086 MARCELY GENTILUCI DOS SANTOS

51 116699 MATHEUS PORFÍRIO DE SIQUEIRA

SERVENTE

CLASSIF. INSCR. NOME

116 601958 CONCEIÇÃO SOARES DA SILVA

117 700788 IZABEL CRISTINA BRAGA FARIA

118 601432 MARIA MADALENA NUNES

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 02 de fevereiro de 2015.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna